
در فوتبال حرفه ای باشگاه ها قبل از اینکه وارد فصل نقل و انتقالات شوند برای 
حضور موفق در آن برنامه ریزی می کنند. در برخی لیگ های معتبر دنیا این 
یکن را با چه قیمتی به تیم شان  سرمربیان هستند که تصمیم می گیرند کدام باز
یکن را کنار بگذارند اما در اکثر لیگ ها این مدیر ورزشی  اضافه کنند یا کدام باز
است که در زمینه نقل و انتقالات باشگاهش نقش اصلی را ایفا می کند و در 
برخی از مسائل نیز با سرمربی تیم کاملا هماهنگند. یک سری هم از باشگاه ها 
هستند که چون خصوصی اداره می شوند مالک آنها سعی می کند دخالت 
یادی در نقل و انتقالات داشته باشد. همه این باشگاه ها یک سیاست  ز
مشترک برای حضور موثر در نقل و انتقالات زمستانی یا تابستانی دارند و آن 
یکنان شاخصی که قراردادشان رو به اتمام بوده یا تمام  هم رفتن به سراغ باز
یکنان  شده است. طبق قانون فیفا، باشگاه ها 6 ماه قبل از اتمام قرارداد باز
کره شوند. به خاطر همین مساله باشگاه های شاغل  می توانند با آنها وارد مذا
یکنان  در لیگ های حرفه ای دنیا حداقل یک سال قبل از اینکه قرارداد باز
کره می شوند و  شاخص شان به اتمام برسد با او برای تمدید قرارداد وارد مذا
گر هم این  تا به نتیجه لازم نرسند از موضع خود عقب نشینی نخواهند کرد. ا
یکن مورد اشاره را در بهترین زمان  کرات به بن بست برسد آن وقت باز مذا

می فروشند تا حداقل از انتقال او سودی ببرند. 

ناموفقدرآمدزاییازستارهها
یکنان آزادش  باشگاه پرسپولیس در سال های اخیر معمولا در تابستان با باز
یکنی  کره شده است و کمتر سابقه داشته که مدیران این باشگاه با باز وارد مذا
یکنی  یک سال قبل از اتمام قراردادش تمدید قرارداد کنند. البته منظور هر باز
گونی  نیست بلکه نفرات شاخصی است که در تابستان با پیشنهادهای گونا
یش  مواجه می شوند. درحقیقت سیاست مدیران این باشگاه و البته درو
یکن در هر سطحی باشد در صورت اتمام قراردادش  همواره این بوده که باز
ترجیح می دهد در پرسپولیس بماند و به نوعی هیچ جایی غیر از این تیم برای 
یکن آزاد تیمش  او بهتر نیست و به خاطر همین مساله هم در تابستان با باز
کره می شود. عاملی که باعث شد پرسپولیس در تابستان امسال  وارد مذا
نفراتی چون مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر و علی نعمتی را از دست 
یش پیشنهاد  گر با ترابی که فصل پیش به ادعای خود درو بدهد. در حالی که ا
گر او  ی از کشورهای عربی داشت تمدید قرارداد می شد، حداقل ا میلیون دلار
قصد جدایی داشت، می توانست از کنارش درآمدزایی خوبی برای باشگاه 
یکنانی مثل  پرسپولیس داشته باشد. در سال های گذشته هم بودند باز
، محمدحسین کنعانی زادگان،  شجاع خلیل زاده، مهدی ترابی، علی علیپور
... که با اتمام قراردادشان  رامین رضاییان، فرشاد احمدزاده، وحید امیری و
یال  یکن آزاد ترانسفر شدند و این باشگاه یک ر با پرسپولیس به عنوان باز
هم از این انتقال ها سود نبرد. از معدود ترانسفرهای درآمدزا نیز می توان به 
انتقال مهدی طارمی به الغرافه قطر اشاره کرد که با اصرار برانکو اتفاق افتاد. 
یا فروش علیرضا بیرانوند به باشگاه آنتورپ که در زمان مدیریت رسول پناه 
ی با نظر حمیدرضا گرشاسبی و به  رخ داد؛ هر چند بند فسخ 700 هزار دلار
گفته نماند حسن  شرط افزایش دستمزد علی بیرو در قرارداد او لحاظ شد. نا
عبدالکریم هم در همین تابستان از پرسپولیس به الوکره ترانسفر شد که البته 
یکن  این باشگاه هیچ برنامه ای برای فروش او نداشت و درواقع فشار خود باز
و عوامل دیگری باعث شد که حسن به لیگ ستارگان قطر برگردد و از این 

ی پرسپولیس یک میلیون و 300 هزار دلار سود برد.  انتقال اجبار

اورونوفموردتوجهتیمهایعربستانی
بدون شک یکی از بهترین خرید های خارجی پرسپولیس در سال های اخیر 
یکنی که در آستانه پیوستن به استقلال بود که به خاطر  اوستون اورونوف بود. باز
برخی مسائل به مدیران پرسپولیس پیشنهاد شد و این باشگاه هم به سرعت 
او را در زمستان سال گذشته جذب کرد. ستاره ازبک از همان ابتدای ورودش 
به پرسپولیس با عملکرد خیره کننده خود استقلالی ها را از عدم جذبش 
حسابی پشیمان کرد. طبیعی بود با چنین عملکردی اورونوف در تابستان با 
پیشنهادهای خوبی مواجه شود. در همین راستا نیز یکی از تیم های عربستانی 
حاضر بود چهار میلیون دلار برای خرید او از پرسپولیس هزینه کند که این 

یکن شاخصش حتی این  باشگاه به خاطر درگیر بودن با جدایی چند باز
پیشنهاد را بررسی هم نکرد. البته این فقط یکی از پیشنهادهای اورونوف بود 
پایی و  ی اطلاع داده بود که از کشورهای مختلف ارو و ایجنت ازبک او به و
آسیایی برایش پیشنهاد دارد اما چون تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است 
بهتر است به آنها فکر نکند. شاید بهترین مقطع زمانی برای تمدید قرارداد 
اورونوف در همین تابستانی که گذشت بود، از این جهت که انتظار رفته و 
می رود که اورونوف با درخشش در لیگ نخبگان توجهات بیشتری را به خود 
کنش منفی مدیریت پرسپولیس  جلب کند. اما پرداختن به این مساله با وا
یکن باید در زمان  یش همچنان این است که با باز مواجه شد و نظر رضا درو

کره برای تمدید قرارداد شد.  دیگری و شاید موعد اتمام قراردادش وارد مذا

مذاکراتبهآیندهموکولشد
یکن  ایجنت ازبکستانی اورونوف تصمیم گیرنده اصلی در مورد آینده این باز
یافت  گرچه مسئولان این باشگاه وقتی اورونوف برای در در پرسپولیس است. ا
یکن  کره با این باز طلبش در این باشگاه حضور پیدا کرد، مدعی شدند مذا
را برای تمدید قرارداد آغاز کرده اند اما واقعیت امر این است که ایجنت او به 
کره برای تمدید قرارداد ندارند  باشگاه پرسپولیس پیغام داده که فعلا قصد مذا
یش در تلاش  و در زمان مناسب این کار را انجام خواهند داد. در این میان درو
است که در فیفادی پیش رو بتواند با اورونوف و ایجنتش نشستی داشته باشد. 

اورونوفچقدرمیخواهدکهبماند؟
پا  اورونوف با این هدف به پرسپولیس آمد که بتواند از این تیم راهی فوتبال ارو
یانش داشته است. درواقع  شود و این صحبتی است که او نزد برخی از همباز
پا را در سر دارد اما در عین حال از بودن در پرسپولیس  اوستون هوای فوتبال ارو
هم خوشحال است. از طرفی ایجنت این ستاره ازبک مدام از پیشنهادهای 
ی صحبت می کند و به او  ی تیم های عربستانی با و سه چهار میلیون دلار
گر قرار باشد در پرسپولیس بماند باید قرارداد بالای سه میلیون  کید کرده ا تا

یانش  ی امضا کنند. این حرفی است که اورونوف به برخی از همباز ی با و دلار
ی دهند ممکن  گر چنین پیشنهادی به و کید داشته ا در پرسپولیس زده و تا
است یک سال دیگر قراردادش را تمدید کند. این در شرایطی است که قیمت 
اورونوف به خاطر درخشش در پرسپولیس در ترانسفر مارکت به دو و نیم 
گر او بتواند در لیگ نخبگان همچنان درخشان  میلیون دلار هم رسیده و ا
ظاهر شود ممکن است قیمتش همچنان افزایش چشمگیری پیدا کند. 
باشگاه پرسپولیس در تابستان با حمایت اسپانسرهایش و همچنین هوادار 
متمول حاضر بود دو میلیون دلار برای خرید مهاجم هزینه کند که درنهایت 
به گزینه های مدنظرش نرسید. از این رو امکان اینکه این باشگاه بخواهد 
قرارداد اورونوف را با رقمی در حدود سه میلیون دلار تمدید کند، وجود دارد. 
در این صورت می تواند در تابستان آینده او را با رقمی قابل توجه به تیم های 
عربستانی بفروشد. اما در صورتی که اورونوف در مقطع فعلی حاضر به تمدید 
قرارداد نباشد شاید فروش او در زمستان یک اقدام مناسب و حرفه ای از سوی 
که در غیر این صورت او در تابستان به عنوان  باشگاه پرسپولیس باشد؛ چرا
یکن آزاد راهی تیم های دیگر می شود و حتی در همین زمستان می تواند  باز

تیم آینده اش را هم مشخص کند. 

کنعانیبهبازگشتبهقطرهمفکرمیکند
که قراردادش با پرسپولیس در پایان فصل به  یکنانی  یکی دیگر از باز
اتمام رسیده و از حالا به دنبال این است تا با درخشش در لیگ نخبگان 
بتواند راهی فوتبال قطر یا امارات و حتی عربستان شود، محمدحسین 
کنعانی زادگان است. او در تابستان امسال هم تمایل به جدایی داشت 
گر قرار باشد با انتقال به یک تیم عربی 60 درصد  اما به این نتیجه رسید ا
قراردادش را به پرسپولیس بدهد سودی نخواهد برد. باشگاه پرسپولیس بعد 
کراتش را با کنعانی زادگان  از روشن شدن تکلیف اورونوف قصد دارد مذا
کره ای بین طرفین  برای تمدید قرارداد آغاز کند اما در حال حاضر هیچ مذا

در این مورد انجام نگرفته است.

کنعانی گزینه بعدی برای مذاکره

شرط اورونوف برای تمدید با پرسپولیس
ش
ورز

ش
ورز

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

11

حمیدرضااسکندری
خبرنگار گروه ورزش

 واکنش تاج به عدم حضور حریف هندی تراکتور 
در ایران: 

این اقدام عاری از منطق و غیراخلاقی بود
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره عدم حضور نماینده هند 
کتور ایران گفت: »در شرایطی که تیم های  در تبریز برای دیدار با ترا
حریف پرسپولیس و سپاهان ایران به کشورمان سفر کرده اند و حتی 
کتور هم در تبریز حضور دارند اما نماینده هند در  ناظران رقابت ترا
ی از منطق و کاملا دور از انتظار به ایران نیامد که این  یک اقدام عار
موضوع صرف نظر از تنبیهات قانونی کنفدراسیون فوتبال آسیا، در 
بین عمومیت هواداران فوتبال در قاره کهن هم بازتاب بسیار منفی 
ی ادامه داد: »در این زمینه با مسئولان کنفدراسیون  داشته است.« و
فوتبال آسیا، صحبت های لازم را درباره این اقدام غیراخلاقی انجام 
داده ایم. خوشبختانه ایران عزیزمان همچون همیشه در امنیت کامل 
به سر می برد و حضور متعدد و گسترده تیم های خارجی در این مرز و 
بوم بدون هیچ مشکلی موید این بحث است.« تاج خاطرنشان کرد: 
»به صورت کلی مطابق قوانین کنفدراسیون، درصورت انصراف تیم 
پس از شروع مسابقات جرایم ذیل در نظر گرفته می شود که عبارتند 
: 1- نتایج کلیه مسابقات قبلی تیم خاطی ابطال می شود، 2- 50  از
هزار دلار جریمه نقدی، 3- اخراج از حداقل یک دوره از مسابقات 

مربوطه و 4- احتمال اخراج از کلیه مسابقات.« 

مورایس: هر روز در حال پیشرفت هستیم

از استقلال تاجیکستان شناخت نداریم
ژوزه مورایس، سرمربی تیم فوتبال سپاهان در نشست خبری پیش 
ی تیمش برابر استقلال تاجیکستان در هفته دوم از مرحله  از باز
گروهی لیگ قهرمانان2 آسیا اظهار داشت: »هفته دوم مسابقات 
آسیایی و بازی خانگی مقابل هواداران مان است و همه انتظار کسب 
ی در ادامه افزود: »اخیرا لیگ های آسیایی  یم.« و سه امتیاز را دار
کیفیتی در آن حضور دارند.  سازماندهی بهتری پیدا کرده و تیم های با
تنها مشکل این است که اطلاعاتی از تیم استقلال تاجیکستان در 
کیفیتی ازجمله  یکنان با یم، فقط می دانیم آنها از باز اختیار ندار
یکنان خارجی خوبی که در اختیار دارند، بهره می برند و  برخی باز
ی انجام  ی سختی خواهیم داشت اما همه تلاش مان را برای پیروز باز
می دهیم.« سرمربی سپاهان راجع به افت این تیم در مسابقات اخیر 
ی  خاطرنشان کرد: »دلیل خاصی ندارد، فوتبال برد و باخت و مساو
یکنان جدید هم به هماهنگی  دارد و هر روز در حال پیشرفتیم و باز

بیشتری با تیم رسیده اند.« 

جام جهانی فوتسال

حریف جنجالی ایران به نیمه نهایی رسید
گوئه دیروز در مرحله  دیدار تیم های ملی فوتسال فرانسه و پارا
نیمه نهایی جام جهانی 2024 ازبکستان برگزار و در پایان تیم فرانسه 
موفق شد با نتیجه 2 بر یک از سد حریف خود عبور کند. این درحالی 
است که تیم ملی فرانسه هم گروهی ایران بود و توانست به عنوان تیم 
دوم از این گروه صعود کند و نسبت به تیم ایران، مسیر آسان تری 
برای صعود به نیمه نهایی داشته باشد. خروس ها برای صعود به 
گوئه عبور کردند  نیمه نهایی در ابتدا از سد تایلند و بعد از سد پارا
کش برخورد کرد  اما تیم ملی ایران در مرحله یک هشتم نهایی به مرا
و از این تیم شکست خورد تا وداع زودهنگامی با جام داشته باشد.

بازگشت باقری به پرسپولیس منتفی شد؟

شاید وقتی دیگر
مسئولان باشگاه پرسپولیس هفته گذشته صحبت از بازگشت کریم 
باقری به این تیم می کردند اما هنوز این اتفاق رخ نداده است. درواقع 
گفته می شد احمد میرزایی، عضو تبریزی هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس به دنبال بازگرداندن کریم باقری به نیمکت پرسپولیس 
کی از آن است که  بوده است. اما تازه ترین خبر در مورد این قضیه حا
هنوز مجوز لازم برای بازگشت باقری به نیمکت سرخپوشان صادر 
نشده و چه بسا این بازگشت منتفی شده یا به آینده موکول شود. 
گفته نماند برخلاف آنچه گفته شده، برخی  در پرسپولیس اصلا  نا
موافق بازگشت باقری به این تیم نیستند و اعتقاد دارند با وجود 
ی نیمکت سرخپوشان دلیل  سیدجلال حسینی و افشین پیروانی رو

ی نیمکت این تیم بنشیند.  ندارد باقری هم بخواهد رو

اخبار کوتاه

خواسته هیات مدیره از درویش

بهخاطرهواداراناورونوفراحفظکنید
هیات مدیره باشگاه پرسپولیس روز گذشته برای دومین بار طی یک هفته اخیر با اعضای جدیدش نشستی را برگزار کرد که یکی از صحبت های 
یکن بسیار  مهم مطرح شده در این نشست در مورد تمدید قرارداد با اوستون اورونوف بود. اعضای هیات مدیره عقیده داشتند اورونوف باز
یش  یکن تمدید شود. از این رو اعضا از رضا درو مهمی برای پرسپولیس است و خواسته هواداران از آنها این بوده و هست که قرارداد این باز
خواستند که در مورد تمدید قرارداد با اورونوف در اولین فرصت اقدام کند. گویا قرار است در تعطیلات فیفا دی این موضوع در دستور کار 

کرات اولیه انجام شود.  یکن که ازبکستانی است مذا مدیریت باشگاه پرسپولیس قرار گیرد و درواقع با ایجنت اصلی این باز
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آگهی مناقصه یک مرحله ای فشرده
 شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 2003001326000025

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان  ـمنطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره(:
1- موضوع مناقصه:

یانوردی استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(«  ی و تعمیرات قایق های غیراستراتژیک اداره کل بنادر و در »نگهدار
2- شرایط الزامی متقاضیان:

1-مرتبط بودن اساسنامه شرکت با موضوع مناقصه
ی با رتبه پنج رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه وبودجه کشور یا ارائه گواهینامه تایید صلاحیت کار با رتبه شش از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی  2- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکار

ی در زمینه تعمیر و نگهدار
یانوردی ) شایان ذکر است ارائه تاییدیه عدم بدهی برای کلیه شرکت کنندگان اعم از شرکت های دارای قرارداد با سازمان بنادر  3- ارائه تاییدیه عدم بدهی از سوی اداره کل امور مالی سازمان بنادر و در

یانوردی و بنادر تابعه الزامی می باشد.( و در
4- ارائه  آخرین صورت های مالی حسابرسی شده و تاییدشده از سوی سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران منتهی به سال 1402 یا 1401

ک پذیرش استعلام از سایت برنامه وبودجه کشور می باشد.( یالی و تعدادی همزمان در حد برآورد انجام کار و دارای اعتبار در زمان بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد. )ملا 5- ارائه ظرفیت خالی ر
یابی کیفی مناقصه گران به شرح ذیل موردبررسی قرار نخواهد گرفت. *** در صورت عدم احراز شرایط فوق، سایر معیارهای ارز

3- شاخص های ارزیابی و امتیازدهی به متقاضیان:

شاخص های ارزیابی و امتیازدهی به متقاضیان براساس مستندات ارزیابی کیفی مندرج در اسناد مناقصه انجام خواهد شد. **حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی، جهت شرکت در مناقصه 60 از 100 می باشد.
 **حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی، جهت شرکت در مناقصه 60 از 100 می باشد.

4- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ 1403/07/10 تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/16 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به دریافت ) خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند. *
: مناقصه گران باید مبلغ به عدد 4/000/000/000 ریال به حروف )چهارمیلیارد ریال ( را به صورت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیش واریز وجه نقد به شماره  5- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

شبا IR 700100004101064571214861 را ارائه نمایند.(کدپستی/ کداقتصادی/ شناسه ملی به ترتیب 14000180614-411319577986-6357138420(

ی تصویر تضمین به عنوان اسناد پوشه الف در سامانه، نسبت به ارائه فیزیکی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار اقدام نمایند. شرکت کنندگان مکلفند علاوه بر بارگذار

6- جلسه پرسش و پاسخ اسناد: مناقصه رأس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/07/18 در محل ساختمان مرکزی- طبقه چهارم-  دفتر جلسات واقع در مجتمع بندری امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد. با عنایت به لزوم 
شفاف سازی تعهدات مندرج در قرارداد و پیوست مربوطه به صورت موکد توصیه می شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام در اجرای ماده 17 قانون برگزاری مناقصات حضور یابند و سوالات و ابهامات احتمالی خود را جهت 

گهی تماس حاصل نمود. ارائه آنالیز قیمت مناسب از دستگاه نظارت مطرح نمایند، ضمنا در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ادارات ذیل می توان در طول مدت زمان آ
 اداره امور حقوقی و قراردادها: 3054-2049-2099 -0615228 اداره تعمیر و نگهداری تجهیزات دریایی: 0615228-2261-5566

7- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد: متقاضیان باید پیشنهادات خود را تا ساعت 15/30 روز دوشنبه مورخ 1403/07/30 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
ضمنا متقاضیان مکلفند علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکی پاکت الف )ضمانتنامه بانکی( به دبیرخانه مرکزی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادی بندر امام 
خمینی)ره( ـواقع در طبقه  همکف- ساختمان مرکزی- صندوق پستی 159 تلفن 4001 - 0615228 فاکس 2226900 – 0615228 تسلیم و رسید دریافت نمایند. کلیه  مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه  پیشنهاد مناقصه گران 
و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد، فلذا در صورت عدم انجام فرایند در سامانه  مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکی موردقبول 

واقع نمی گردد. شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 1456
8- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: پاکت ارزیابی کیفی متقاضیان در تاریخ 1403/08/01 در محل دفتر جلسات به آدرس خوزستان  ـبندر امام خمینی)ره(، مجتمع بندری امام خمینی)ره( مفتوح می گردد. تبصره: اسناد ارزیابی 

کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه گران به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
9- زمان و محل بازگشایی پاکات ) الف- ب- ج(حاوی اسناد مناقصه: پیشنهادهای متقاضیان راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/08/02 در محل دفتر جلسات به آدرس خوزستان  ـبندر امام خمینی)ره(، مجتمع 

 ـطبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. بندری امام خمینی)ره(- ساختمان مرکزی 
 **مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل باید 90 روز باشد.

 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان -  منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره(
شماره شناسه 1798068

مدرک دانشنامه: مریم تنها فرزند: ایرج دارای شناسنامه به شماره: 7 صادره: 

ی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه  ساوه رشته: کارشناسی پرستار

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور 

را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک 

دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی 39187-366 ارسال نماید.

ینل به شماره  ی فرزند ز مدرک فارغ التحصیلی دانشجو آقای علی میرشکار

شناسنامه 6060095925 صادره از اسلام آباد غرب در مقطع کاردانی پیوسته 

در رشته تربیت بدنی واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت با شماره 

تماس 09138635718 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک دانشگاهی را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به 

نشانی جیرفت میدان دانشگاه ارسال نماید.

قوه قضائیه
ک استان همدان اداره کل ثبت اسنادواملا

ک حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک اداره ثبت اسناد و املا
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3قانون و ماده13 آیین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره   140360326001001766مورخ 1403/07/07 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان-ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شفائی  فرزند سیدفاضل به شماره شناسنامه 2صادره از همدان 
ک 4 اصلی واقع درحومه  بخش سه  درشش دانگ یک باب خانه به مساحت 182/73 متر مربع قسمتی از پلا

همدان به نشانی میدان مدرس، بلوار آزادگان  کوچه  لاله
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عباس منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/07/10 -   تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/25
شماره م الف: 1221
ک استان همدان: رضا شیرخانی خرم گهی:  رئیس ثبت اسنادواملا شناسه آ


